
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 6 /2024 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej (UCBOiB) 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W załączniku nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, w § 18 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. UCBOiB prowadzi wydzieloną działalność gospodarczą w zakresie działalności 

badawczej, usługowej, wytwórczej, w tym działalność koncesjonowaną w zakresie 

wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami  

i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym.”; 

2) w ust. 5: 

a) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) realizację badań, usług badawczych, doradztwa i projektów w zakresie działalności 

koncesjonowanej w jednostkach organizacyjnych PW;”, 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) produkcję jednostkową unikatowej aparatury naukowej, pomiarowej  

i oprogramowania, w tym w obszarze koncesjonowanym realizowanym  

w jednostkach organizacyjnych PW;”; 

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) wykonywanie ekspertyz, analiz i opracowań, w tym w zakresie działalności 

koncesjonowanej;”, 

d) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) współpracę z odpowiednimi organizacjami międzynarodowymi takimi jak NATO  

i Europejska Agencja Obrony w zakresie jawnych i tajnych programów mających 

na celu poprawę stanu obronności i bezpieczeństwa narodowego, na zasadach 

obowiązujących w Uczelni.”, 

e) dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) nadzór nad działalnością dydaktyczną związaną z badaniami nad bronią, amunicją 

i materiałami wybuchowymi podlegającymi koncesji.”; 

3) w ust. 8 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

 „3a) realizacja zadań związanych z prowadzeniem działalności koncesjonowanej;”; 

4) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Rektor, na wniosek dyrektora UCBOiB, powołuje lub zatrudnia jego dwóch zastępców, 

w tym zastępcę ds. działalności koncesjonowanej i ustala zakres ich obowiązków.”; 

5) ust. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16. Dyrektor UCBOiB może zlecać wykonanie określonych prac innym pracownikom PW  

i osobom spoza Uczelni, w tym prac związanych z prowadzeniem działalności 

koncesjonowanej po spełnieniu ustawowych wymagań.”. 

  § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  REKTOR  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


